

Gala mistrzów. Najlepsi nagrodzeni przez burmistrza

data aktualizacji: 2023.04.05 autor: Redakcja



(Fot. Urząd Miejski w Mszczonowie)

To było spotkanie pełne wzruszeń. Aula szkoły podstawowej w Mszczonowie wypełniła się po brzegi (29.03) młodzieżą wyróżniającą się w nauce, sporcie oraz działalności kulturalnej. Wyróżniono w sumie 74 osoby.

- Podobne gale odbywają się w całym kraju, jednak w większości nagradzani są sportowcy, my chcieliśmy rozszerzyć to o wyróżniających się w nauce uczniów oraz społeczników i podziękować wszystkim za pracę na jednej wspólnej uroczystości - mówi Michał Szymański, dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie. - Chcemy promować, dzieci, młodzież ale i dorosłych mieszkańców. I choć nie było w tym roku nagrodzonych społeczników, to liczymy, że w kolejnych edycjach i takie osoby zostaną do wyróżnienia zgłoszone - dodaje Szymański.

[[[876]]]

Uroczyste wręczenie nagród i stypendiów burmistrza Mszczonowa odbyło się w środę (29.03). Na forum wyróżnieni zostali: piłkarze, koszykarki, cheerleaderki oraz mistrza w

lekkoatletyce.

Wszyscy laureaci otrzymali nagrody finansowe.

Mistrzowie z nagrodami

W dziedzinie kultury - Oliwia Maria Pierzak, 10-letnia pianistka; w dziedzinie nauki - Kacper Głębiński, laureat krasomówczego konkursu języka japońskiego.

Za osiągnięcia w dziedzinie sportu nagrodzono Klub Sportowy „Mszczonowianka” w składzie: Mykola Dremluk, Patryk Kubicki, Sebastian Czapa, Konrad Szkopiński, Piotr Petasz, Leon Falecki, Robert Stawiarski, Patryk Obiała, Damian Pociach, Piotr Wójcik; UKS Olimpijczyk 2008 - sekcja koszykówki: Laura Wójcik, Sandra Traczyk, Lena Szymańska, Inez Gontarz, Julia Żółtowska, Gabriela Żebrowska, Weronika Fortuniak, Julia Choińska, Lena Dąbrowska, Maja Wodnicka, Wiktoria Wilk, Daria Szyszka, Patrycja Dziża, Zofia Kaczorowska, Hanna Hanszke; Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Fresh: Róża Biedrzycka, Antonina Chuchra, Oliwia Pierzak, Maja Żelazna, Patrycja Kośnik, Patrycja Strzelecka, Weronika Muszyńska, Amelia Mechlińska, Lena Lupa, Blanka Migda, Natalia Chilińska, Wioletta Sozoniuk oraz trener Gabriela Owczarek. Za zajęcie III miejsca w Mistrzostwach Polski 2022 organizowanych przez Polski Związek Cheerleadingu, stypendia i nagrody otrzymały następujące członkinie Stowarzyszenia Kultury Fizycznej Fresh: Anna Ziółkowska, Anna Centkowska, Marta Chuchra, Aleksandra Dropińska, Patrycja Grzelak, Katarzyna Hanszke, Julia Scisłowska, Julia Szczepańska, Zuzanna Szymańczak, Oliwia Woźniak, Aleksandra Czarnecka, Laura Adamczyk, Aleksandra Nowakowska, Marta Kruk, Weronika Dąbrowska, a także trener - Aleksandra Krześniak.

Za zajęcie II miejsca w klasyfikacji Grand Prix Polski Cheerleaders 2022, stypendia i nagrody otrzymały: Antonika Banasiewicz, Zuzanna Chuchra, Maria Bonowska, Maja Bodych, Gabriela Badyńska, Hanna Hanszke, Aleksandra Sarwińska, Amelia Sobol, Gabriela Zabłocka, Zofia Ośka, Martyna Nowakowska, Klaudia Zawistowska, Eliza Rybicka, Edyta Kawulska, Maria Sielska oraz trenerzy Katarzyna Malinowska i Natalia Karczewska; z LKS Osuchów stypendium burmistrza otrzymał: Igor Nowakowski, finalista Mistrzostw Polski oraz Mazowska w lekkoatletyce. Na koniec nagrodzono stypendium burmistrza brązowe mistrzyni Europy: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Fresh za zdobycie III miejsca Mistrzostw Europy w Atenach - Amelia Draniak i Amelia Owczarek.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/41904-gala-mistrzow-najlepsi-nagrodzeni-przez-burmistrza>